ỦY BAN NHÂN DÂN
                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH PHƯỚC
                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 226/QĐ-UBND
                       Đồng Xoài, ngày 27  tháng 01  năm 2010
QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập khu công nghiệp Bắc Đồng Phú
tại thị trấn Tân Phú, huyện Đồng Phú, tỉnh Bình Phước

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Nghị định số 29/2008/NĐ-CP ngày 14/3/2008 của Chính phủ quy định về khu công nghiệp, khu chế xuất và khu kinh tế;

Căn cứ Quyết định số 1107/QĐ-TTg ngày 21/8/2006 của Thủ tướng Chính phủ về việc phê duyệt quy hoạch phát triển các khu công nghiệp ở Việt nam đến năm 2015 và tầm nhìn năm 2020;

Căn cứ Công văn số 575/TTg-KTN ngày 21/4/2008 của Thủ tướng Chính phủ về việc bổ sung quy hoạch KCN của tỉnh Bình Phước;
Xét đề nghị của Ban quản lý các khu công nghiệp tại Tờ trình số 05/TT-BQL ngày 12/01/2010, theo Công văn số 09/ĐN-BĐP ngày 06/01/2010 của Công ty cổ phần khu công nghiệp Bắc Đồng Phú,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập khu công nghiệp Bắc Đồng Phú tại thị trấn Tân Phú, huyện Đồng Phú, tỉnh Bình Phước, cụ thể như sau:

1. Địa điểm xây dựng: Thị trấn Tân Phú, huyện Đồng Phú, tỉnh Bình Phước;

2. Diện tích: 184,3 ha;

3. Chủ đầu tư hạ tầng: Công ty cổ phần khu công nghiệp Bắc Đồng Phú;
4. Hình thức tổ chức và quản lý: Khu công nghiệp Bắc Đồng Phú được tổ chức và hoạt động theo quy định về khu công nghiệp, khu chế xuất và khu kinh tế ban hành kèm theo Nghị định số 29/2008/NĐ-CP ngày 14/3/2008 của Chính phủ;

5. Thời gian hoạt động: 50 (Năm mươi) năm, kể từ ngày cấp Giấy chứng nhận đầu tư (23/11/2009).
Điều 2. Các ông/bà: Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các sở, ngành: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Xây dựng, Giao thông vận tải, Tài nguyên và Môi trường, Công Thương; Trưởng ban Ban quản lý các KCN; Chủ tịch UBND huyện Đồng Phú; Chủ đầu tư hạ tầng và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này, kể từ ngày ký./.

            CHỦ TỊCH

                                                                                        Trương Tấn Thiệu